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Kolejne jednostki OSP ze wsparciem

Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Dzierzby (gm. Jabłonna Lacka) oraz Dziewule
(gm. Zbuczyn) otrzymały nowoczesny i specjalistyczny sprzęt dzięki dofinansowaniu z
budżetu Mazowsza.

Obie jednostki odwiedziła członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska.

Wsparcie dla OSP Dzierzby

Władze gminy Jabłonna Lacka (pow. sokołowski) otrzymały wsparcie na doposażenie jednostki OSP
Dzieżby w ramach programu „OSP 2021” . Dzięki dofinansowaniu możliwy był zakup 9 kompletów
umundurowania bojowego, 
w skład którego wchodzą: hełmy strażackie z latarką, buty, rękawice i ubrania specjalne (kurtki i
spodnie). Na wyposażenie ochotników trafił także specjalistyczny radiotelefon, umożliwiający łączność
podczas akcji gaśniczych. Wartość dofinansowania z budżetu Mazowsza wyniosła 20 tys. zł.

Sprzęt techniczny dla OSP Dziewule

Z kolei jednostka OSP Dziewule (pow. siedlecki) będzie mogła korzystać ze sprzętu, który pomoże im
podczas akcji ratowniczych. Na wyposażenie strażaków trafiły nożyce hydrauliczne wraz z
przewodami, a także rozpieracz kolumnowy. Wartość dofinansowania w ramach programu „OSP 2021”
wyniosła także 20 tys. zł.

– Kontynuujemy doposażanie naszych jednostek OSP w specjalistyczny sprzęt, który nie tylko
ułatwia im ich pracę, ale przede wszystkim podnosi bezpieczeństwo i komfort podczas akcji
ratowniczych. Cieszę się, że gminy tak chętnie składają wnioski do naszych programów
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wsparcia. To pokazuje tylko, jak ważne dla bezpieczeństwa Mazowsza są jednostki
ochotniczych straży pożarnych – podkreślała członek zarządu Janina Ewa Orzełowska.

Janina Ewa Orzełowska podkreślała jak ważne jest ciągłe wspieranie jednostek OSP dla bezpieczeństwa
całego Mazowsza
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Na wyposażenie OSP Dziewule trafiły m.in. komplety umundurowania bojowego oraz rozpieracz
kolumnowy
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